SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2451/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 018208/2015-11,

           RESOLVE

Considerar dispensada da função de Secretária da Coordenação Acadêmica,

FG-6, do Instituto de Ciências Jurídicas, a servidora SIMONE PANTOJA BREEMAN,

ocupante do cargo de Pedagogo, a partir de 07 de julho de 2015.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de julho de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2451/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy